
Smlouva o poskytování služeb v odpadovém

hospodářství pro Region Západní Čechy

Číslo 2020/07933

Česká pošta, s.p.
¤

¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: ¤ Bc. Jiřím Staňkem, manažerem útvaru správa majetku
¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „Objednatel“¤
X ¤

��

a���

RUMPOLD s.r.o.

¤

¤

se sídlem: ¤ Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 61459364
¤

¤

DIČ: ¤ CZ61459364¤ ¤

zastoupen: � ¤ Ing. Petrem Pazderou, Ing. Josefem Maškem, jednateli ¤
¤

zapsán/a v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12702 ¤
¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XX XX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Poskytovatel “ ¤

X ¤

¤

¤ ¤

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ , nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „Občanský zákoník“ ) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších

Smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodářství pro Region Západní Čechy

Strana [|1 ](celkem [|9 ])



předpisů (dále jen „Zákon o zadávaní veřejných zakázek“ ) tuto Smlouvu o poskytování služeb
v odpadovém hospodářství pro Region Západní Čechy (dále jen „Smlouva“ ).

PREAMBULE

Objednatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce „Svoz a likvidace SKO, papíru, plastů, skla a ostatních
odpadů“ – část č. 2 VZ – Region Západní Čechy na uzavření této Smlouvy (dále jen „ Zadávací řízení “).
Smlouva je uzavřena s Poskytovatelem na základě výsledku Zadávacího řízení.

1.� ÚČEL A PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1.1� Účelem této Smlouvy je zajištění služeb – svoz a likvidace komunálního odpadu, papíru, plastů,
skla a ostatních odpadů z objektů užívaných Objednatelem v souladu se zákonem č. 185/2001
Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„Zákon o odpadech“ ) a vyhlášky č. 383/2001 Sb., Ministerstva životního prostředí o
podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

1.2� Poskytovatel se zavazuje provádět pro Objednatele služby komplexního zabezpečení odpadového
hospodářství, které spočívá v poskytnutí služeb uvedených v čl. 1.3 této Smlouvy (dále jen
„Služby“ ) pro objekty užívané Objednatele specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy a dále pro
ty provozovny Objednatele, které budou doplněny po dobu účinnosti této Smlouvy v aktuální
Příloze č. 1.

1.3� Poskytovatel se zavazuje zejména zajistit pravidelný sběr a svoz směsného komunálního odpadu,
papíru, plastů a skla vč. třídění, resp. dotřídění a odstranění či jeho dalšího využití v rozsahu,
četnosti a dle podmínek, uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy. Poskytovatel předloží
Objednateli množství a druh odpadu za uplynulý rok převzatého od Objednatele za jednotlivé
provozovny do 25. dne po uplynutí kalendářního roku ve formátu *.xls, xlsx.

1.4� Poskytovatel dále v rámci poskytování Služeb zajistí pro Objednatele následující:

a) �dodání nádob (popelnic a kontejnerů) a jejich pronájem v počtu , druhu a objemu
uvedeném v P říloze č. 1 této Smlouvy;

b) �dodávky prázdných pytlů (min. objem pytle 110 litrů) dle požadavků Objednatele
(vedoucího provozovny) v dostatečném množství s tím, že po odvozu použitých pytlů
budou odvezené použité pytle nahrazeny stejným množstvím kusů pytlů nových ,

(nádoby a pytle v této Smlouvě nadále souhrnně též jen jako „Nádoby“ ).

1.5� Při plnění předmětu Smlouvy je Poskytovatel povinen postupovat jako oprávněná osoba ve
smyslu Zákona o odpadech.

1.6� Poskytovatel se zavazuje provádět předmět plnění s odbornou péčí, řádně a včas.

1.7� Objednatel se zavazuje za objednaný, řádně provedený, zdokumentovaný a akceptovaný předmět
plnění zaplatit dohodnutou cenu podle čl. 2. této Smlouvy.

1.8� Seznam provozoven s požadovanou velikostí Nádob a četností svozů, který tvoří Přílohu č. 1 této
Smlouvy, může být ze strany Objednatele průběžně aktualizován dle aktuální potřeby
Objednatele. Aktualizaci Přílohy č. 1 Smlouvy je Objednatel povinen učinit v dostatečném
předstihu minimálně pěti (5) dnů a zaslat Poskytovateli elektronicky na e-mail kontaktní osoby
dle odst. 8.1 Smlouvy, přičemž daná aktualizace nabude účinnosti 1. den následujícího měsíce,
nebude-li v dané aktualizaci uvedeno pozdější datum. Poskytovatel se zavazuje v případě potřeby
Objednatele akceptovat změny velikosti Nádob, resp. četnosti svozů z jednotlivých provozoven
Objednatele v průběhu účinnosti Smlouvy, pokud budou učiněny způsobem uvedeným v předešlé

Smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodářství pro Region Západní Čechy

Strana [|2 ](celkem [|9 ])



větě, resp. nedosáhnou-li hranice uvedené dále. Objednatel se zavazuje, že změna ceny způsobená
změnou objemu Nádob, resp. četnosti svozů z jednotlivých provozoven uvedených v Příloze č. 1
Smlouvy provedená danými aktualizacemi, nepřekročí za dobu trvání této Smlouvy 25%
z celkové ceny za předchozí kalendářní rok v českých korunách.

1.9� Poskytovatel se zavazuje na základě požadavku Objednatele poskytovat Služby dle této Smlouvy
v nově vzniklých provozovnách Objednatele nebo ukončit poskytování Sužeb dle této Smlouvy
v rušených nebo nevyužívaných provozovnách Objednatele.

1.10� Poskytovatel se zavazuje ukončit na základě požadavku Objednatele likvidaci odpadu z rušených
provozoven Objednatele.

1.11� V případě, že Objednatel dle své aktuální potřeby zvýší či sníží počet provozoven nebo dojde ke
změně adresy stávající provozovny, je Objednatel oprávněn požadovat poskytnutí Služeb dle této
Smlouvy v nové provozovně vystavením nové objednávky pro tuto provozovnu v souladu s touto
Smlouvou.

2.� CENA

2.1� Maximální cena za poskytování plnění po dobu trvání smluvního vztahu je 6 824 000,- Kč bez
DPH. Výše maximální ceny obsahuje cenu za veškerá plnění dle této Smlouvy včetně Cenové
rezervy.

2.2� Cena za Služby je konečná a může být změněna pouze z důvodu a způsobem dle odst. 10.5 této
Smlouvy. Bližší specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2.3� Celková cena za ostatní svoz a likvidaci odpadů z důvodu zvýšené četnosti vývozu, objemu nádob
nebo přírůstku provozoven Objednatele nepřekročí 10% z maximální ceny dle odst. 2.1 této
Smlouvy, tj. 682 400,- Kč (dále také „ Cenová rezerva “). Cenová rezerva bude Objednatelem
hrazena způsobem dle odst. 3.8 této Smlouvy.

2.4� Úhrada za provedené Služby bude probíhat 1x měsíčně dle cen uvedených v Příloze č. 1 této
Smlouvy dle fakticky provedených svozů v jednotlivých provozovnách, vše v souladu
s případnými aktualizacemi. Ceny v položkách „Celkem za kalendářní měsíc“ uvedené v Příloze
č. 1 již v sobě zahrnují veškeré náklady Poskytovatele, přirážky, pojištění potřebné k řádnému
plnění předmětu Smlouvy (ceny nezahrnují DPH, která bude připočtena v souladu s platnými
předpisy.), včetně ceny za Nádoby.

2.5� Cena za nový pronájem jedné prázdné Nádoby za měsíc je odvislá od velikosti nebo druhu
Nádoby a činí:

Objem/druh
nádoby ¤

Cena za pronájem nádoby nebo cena pytle v Kč bez DPH /měsíc
(cena pronájmu nádob nesmí být vyšší než cena za pronájem nádob použitá v položkovém rozpočtu ceny

služeb dle přílohy č. 1 této smlouvy) ¤

¤

80 l / nádoba ¤ 20,00 Kč ¤ ¤

110 l / nádoba ¤ 20,00 Kč ¤ ¤

120 l / nádoba ¤ 20,00 Kč ¤ ¤

110 l / pytel ¤ 15,00 Kč ¤ ¤

240 l / nádoba ¤ 30,00 Kč ¤ ¤

1 100 l / nádoba ¤ 150,00 Kč ¤ ¤

Smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodářství pro Region Západní Čechy

Strana [|3 ](celkem [|9 ])



Dojde-li ke změně druhu a/nebo velikosti Nádoby v souladu s odst. 1.8 této Smlouvy, bude cena
nové (změněné) Nádoby stanovena v souladu s tímto článkem. K cenám bude připočtena DPH
v souladu s platnými předpisy.

2.6� Dojde-li k zařazení nové provozovny v souladu s odst. 1.11 a 1.8 této Smlouvy, nesmí cena za
svoz jednotlivého druhu odpadu překročit průměrnou cenu svozu konkrétního druhu odpadu
uvedenou v aktuální Příloze č. 1 této Smlouvy. K ceně bude připočtena DPH v souladu s platnými
předpisy.

2.7� Změní-li se pouze četnost svozů u dané provozovny, bude cena uvedená v Příloze č. 1 v položce
„Celkem za kalendářní měsíc“ u příslušné provozovny upravena dle jednotkových cen dle
skutečného počtu provedených vývozů.

3.�OBJEDNÁVKA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1� Objednávky budou vystavovány vždy na příslušný kalendářní rok. Jejich přílohou bude Příloha
č. 1 této Smlouvy.

3.2� Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)�Název a sídlo Poskytovatele a Objednatele,

b)� DIČ a IČO Poskytovatele a Objednatele,

c)� Údaje o zápisu Objednatele do obchodního rejstříku,

d)� Číslo objednávky, datum vystavení,

e)� Číslo Smlouvy,

f)� Název Služby včetně kmenového záznamu materiálu (KZM),

g)� Rozsah požadované Služby,

h)� Cenu Služby,

i)�Místo poskytnutí Služby,

j)� Podpis oprávněné osoby Objednatele.

3.3� Objednávku je Poskytovatel povinen ve lhůtě do dvou (2) pracovních dnů od jejího obdržení
písemně potvrdit. Objednatel není povinen takovou objednávku učinit. Písemné potvrzení
objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Poskytovatele a Objednatele,

b) � identifikaci objednávky, která je potvrzována,

c)� označení osoby činící potvrzení, jež je oprávněna jednat jménem Poskytovatele.

3.4� Objednávky i potvrzení objednávek budou činěny písemně, přičemž pro účely této Smlouvy se
za písemnou objednávku a její potvrzení považuje i její zaslání faxem nebo e-mailem.

3.5� V případě, že objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Poskytovatel
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel je poté povinen
vystavit novou objednávku a Poskytovatel povinen ve lhůtě do dvou (2 ) pracovních dnů od jejího
obdržení tuto písemně potvrdit. Dodací lhůta běží od okamžiku doručení této nové objednávky
Poskytovatel i.

3.6� Objednatel je oprávněn provést změnu či zrušení objednávky či její části bez jakýchkoli sankcí
nejpozději do sedmi (7 ) kalendářních dnů před sjednaným dnem dodání požadovaného plnění,
nebude-li dohodnuto jinak.

Smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodářství pro Region Západní Čechy

Strana [|4 ](celkem [|9 ])



3.7� V případě, že potvrzení objednávky nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má
Objednatel povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Poskytovatele. Poskytovate l je
poté povinen vystavit nové potvrzení objednávky, toto však nemá vliv na běh dodací lhůty.

3.8� Cena dle odst. 2.1 bude splatná na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Poskytovatelem
vždy po skončení každého fakturačního období, přičemž fakturačním obdobím se rozumí jeden
kalendářní měsíc, a to vždy k poslednímu dni fakturačního období za Služby poskytnuté v tomto
fakturačním období. Faktura bude vystavena nejdéle do 10ti kalendářních dnů po skončení
příslušného fakturačního období. Přílohou faktury bude rozpis detailního vyúčtování za jednotlivé
provozovny (objekty) samostatně dle Přílohy č. 2 této Smlouvy, kterou Poskytovatel zašle
elektronicky na kontaktní e-mail kontaktní osobě nejpozději k datu odeslání faktury. .
Poskytovatel odpovídá za shodné údaje v Příloze č. 3 této Smlouvy s tabulkou v příloze faktury.

3.9� Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále musí obsahovat následující údaje:

a) �množství odpadů a jednotkovou cenu jednotlivých prací a dodávek, včetně dat a
poskytnutí Služby,

b) � číslo objednávky.

3.10� Poskytovatel je povinen zaslat faktury do tří (3) pracovních dnů od jejich vystavení doporučeně
na zasílací adresu Objednatele:

Česká pošta, s.p.
Skenovací centrum
Poštovní 1368/20
701 06 Ostrava 1

3.11� Objednatel je povinen zaplatit fakturovanou částku ve lhůtě splatnosti šedesát (60) kalendářních
dnů ode dne vystavení faktury. Fakturovaná částka se považuje za zaplacenou dnem připsání na
účet Poskytovatele.

3.12� V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených faktur je Poskytovatel oprávněn
požadovat od Objednatele úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013Sb.,
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje
odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem
a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických
osob

3.13� V případě, že faktura nebude obsahovat některou z náležitostí uvedenou výše nebo bude
obsahovat nesprávné údaje, je Objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit Poskytovateli.
Lhůta pro splatnost původní faktury se tímto staví, přičemž od data vystavení nové/opravené
faktury Objednateli počne běžet nová lhůta v délce šedesáti (60) kalendářních dnů.

3.14� Poskytovatel se zavazuje, že na výzvu Objednatele bude akceptovat oboustranné elektronické
zasílání dokladů spojených s realizací nákupu (zejména písemné výzvy, daňové doklady)
prostřednictvím portálu SAP Ariba Network. Poskytovatel se zavazuje v takovém případě
zaregistrovat na portále SAP Ariba Network. Objednatel iniciuje registraci Poskytovatele
k portálu SAP Ariba Network zasláním elektronické výzvy na kontaktní e-mail Poskytovatele
(odst. 8.1 Smlouvy). Objednatel prohlašuje, že pro požadované aktivity Poskytovatele v rámci
nákupního procesu je postačující registrace se standardním účtem Ariba Network, který je
bezplatný. Je-li Poskytovatel již v SAP Ariba Network registrován, pak lze pro elektronickou
komunikaci využít existující AN-ID.

Smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodářství pro Region Západní Čechy

Strana [|5 ](celkem [|9 ])



3.15� Nevyzval-li Objednatel Poskytovatele k zasílání daňových dokladů prostřednictvím portálu SAP
Ariba ve smyslu odst. 3.14 této Smlouvy, zašle Poskytovatel fakturu - daňový doklad Objednateli
způsobem dle odst. 3.10 této Smlouvy.

4.� SMLUVNÍ POKUTA

4.1� Poskytovatel zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 50% z ceny za jeden vývoz
specifikované v Příloze č. 1 a to za každý jednotlivý den prodlení u denních, týdenních a
čtrnáctidenních svozů. Poskytovatel zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 50% z ceny za
jeden vývoz specifikované v Příloze č. 1 Smlouvy a to za každý týden prodlení u měsíčních a
ostatních méněčetných svozů.

4.2� Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou, smluvní pokuta je splatná
ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty.

4.3� Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčen nárok Objednatele na poskytování plnění v souladu
s touto Smlouvou.

4.4� Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody v plné výši.

5.� SOUČINNOST OBJEDNATELE

5.1� Objednatel zajistí v nezbytném rozsahu přístup pracovníků Poskytovatele k příslušnému zařízení
a do všech prostor příslušné provozovny souvisejících se vznikem odpadu, v souladu s
konkrétními pokyny vedoucího příslušné provozovny.

5.2� Objednatel zajistí bezproblémový příjezd vozidla Poskytovatele ke stání Nádob a okolo Nádob
vyhradí manipulační prostor pro bezpečnou a bezproblémovou manipulaci s Nádobami.

6.� VĚCI POTŘEBNÉ K PROVEDENÍ SLUŽEB

6.1� Poskytovatel je povinen zajistit provádění veškerých Služeb v souladu se všemi příslušnými
českými právními předpisy a normami. Poskytovatel na požádání Objednatele prokáže, že
poskytování Služeb, použité postupy a použité technologie plně odpovídají Smlouvě, jejím
přílohám, technickým normám a právním předpisům.

7.� ZÁKLADNÍ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

7.1� Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytovat Služby a provádět činnosti, které jsou
předmětem této Smlouvy, a že je pro ně v plném rozsahu náležitě kvalifikován a je povinen na
vyzvání Objednatele doložit, že je „oprávněnou osobou“ ve smyslu Zákona o odpadech.

7.2� Poskytovatel potvrzuje, že si plně uvědomuje rozsah prací a dodávek, které jím mají být
provedeny.

7.3� Poskytovatel se zavazuje podrobit se organizačním a bezpečnostním opatřením, která Objednatel
podnikne za účelem hladkého provozu provozovny a ochrany svého majetku, včetně označení
pracovníků identifikačními kartami. Poskytovatel bude všechny práce provádět tak, aby co
nejméně omezil zákazníky a běžný provoz provozovny Objednatele i činnost případných jiných
subjektů.

Smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodářství pro Region Západní Čechy

Strana [|6 ](celkem [|9 ])



7.4� Poskytovatel plně odpovídá za bezpečnost pracovníků provádějících Služby. Poskytovatel se
seznámí s riziky na jednotlivých pracovištích, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob
ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

8.� ODPOVĚDNÉ OSOBY

8.1� Odpovědnými osobami Poskytovatele a Objednatele pro účely této Smlouvy jsou:

Za Objednatele:

� XXXXXXX XXXXXXXX

� XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXX

� XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za Poskytovatele:

� XXXXXX XXXXXXXX

� XXXXX XXXX XXX XXX XXX

� XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

9.� TRVÁNÍ SMLOUVY, VYPOVĚZENÍ A ODSTOUPENÍ

9.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami této Smlouvy a
účinnosti dnem 1. 1. 2021, případně dnem zveřejnění Smlouvy v registru smluv podle zákona o
registru smluv, došlo-li ke zveřejnění Smlouvy v registru smluv až po 1. 1. 2021. Smlouva se
uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024 nebo do vyčerpání maximální ceny dle odst. 2.1 této
Smlouvy podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Obě strany mohou ukončit účinnost
Smlouvy písemnou výpovědí i bez uvedení důvodu s šestiměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní
lhůta počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla doručena
výpověď.

9.2� Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy považují 5x opakované porušení
smluvních závazků uvedených v odst. 1. 1. – 1. 11. Smlouvy a dále jakékoli porušení
Poskytovatele dle odst. 6.1 této Smlouvy, a to i kdyby nebylo opakované. Dojde-li k podstatnému
porušení Smlouvy má příslušná Smluvní strana právo od Smlouvy odstoupit. Odstoupení je
účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení jedné Smluvní strany o odstoupení od
Smlouvy druhé Smluvní straně. Smluvní strany si nebudou vracet plnění poskytnutá přede dnem
účinnosti odstoupení.

10. �ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1� Veškerá korespondence v souvislosti se Smlouvou bude prováděna doporučenými
dopisy,elektronickou poštou či prostřednictvím portálu SAP Ariba s platností ode dne doručení
druhé straně. Dnem doručení listinných písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo
v souvislosti s touto Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den
lhůty, ve které byla písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb, a to i
tehdy, jestliže se adresát o jejím uložení nedověděl. Ukončení Smlouvy výpovědí nebo
odstoupením je možno provést pouze doručením nebo osobním předáním listinného dokumentu.

10.2� Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena pokud ji Poskytovatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou,

Smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodářství pro Region Západní Čechy

Strana [|7 ](celkem [|9 ])



byť nepodstatnou nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek
Poskytovatele, pokud budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy.

10.3� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

10.4� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

10.5� Smluvní strany se dohodly, že cena dle odst. 2.2 Smlouvy a jednotkové ceny v Příloze č. 1
Smlouvy mohou být úměrně navýšeny každoročně o částku odpovídající zvýšené částce
zákonného poplatku za ukládaní směsného komunálního odpadu na skládky z důvodu legislativní
změny upravující výši tohoto poplatku, zejména změny zákona o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů a navazujících dalších právních předpisů , ode dne vyhlášení uvedeného právního
předpisu ve sbírce zákonů, a to vždy s účinností od prvního dne měsíce následujícího po měsíci,
v němž bylo vyhlášení právního předpisu ve sbírce zákonů učiněno.

10.6� Jakékoliv změny a doplňky Smlouvy mohou být provedeny jen písemnými dodatky Smlouvy,
podepsanými oběma Smluvními stranami s výjimkou aktualizace Přílohy č. 1 této Smlouvy
uvedené v odst. 1. 8. Smlouvy, kterou provádí jednostranně Objednatel. Poskytovatel je povinen
akceptovat jakékoli jednostranné změny Smlouvy dle předchozí věty.

10.7� Právní vztahy, neupravené touto Smlouvou, se řídí zejména příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníkua právních předpisů souvisejících.

10.8� Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory budou řešeny u soudu místně příslušného dle sídla
Objednatele.

10.9� Objednatel zpracovává osobní údaje členů statutárního orgánu Poskytovatele pro posuzování z
hlediska compliance.

10.10 �Smluvní strany jako správci zpracovávají osobní údaje kontaktních zástupců Smluvních stran,
které jsou fyzickými osobami, výhradně pro účely související s plněním této Smlouvy, a to po
dobu trvání Smlouvy, resp. pro účely vyplývající z právních předpisů, a to po dobu delší, je-li
odůvodněna dle platných právních předpisů. Informační povinnost ve vztahu k těmto fyzickým
osobám plní každá ze Smluvních stran samostatně.

10.11 �Další informace související se zpracováním osobních údajů Objednatelem včetně práv s tímto
zpracováním souvisejících jsou k dispozici na webových stránkách Objednatele na adrese
[|www.ceskaposta.cz]v záložce „Ochrana osobních údajů – GDPR“.

10.12 �Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno (1)
vyhotovení.

10.13 �Obě Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly a souhlasí s jejím obsahem.

10.14 �Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dle odst. 9.1
Smlouvy.

10.15 �Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

�� Příloha č. 1 – XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX

�� Příloha č. 2 – Tabulka pro detailní rozpis vyúčtování

�� Příloha č. 3 – VOP

Smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodářství pro Region Západní Čechy

Strana [|8 ](celkem [|9 ])



10.16 �Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je�
jim znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.�

10.17 �Poskytovatel podpisem této Smlouvy výslovně přijímá následující ustanovení VOP [3.2., 3.5.,
3.7., 5.2., 6.1., 8.2., 8.3., 12.3., 13.2., 13.3.].

Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění,
připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté
tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: ¤ V Praze, dne: ¤ ¤

____________________________________¤ ____________________________________¤ ¤
Bc. Jiří Staněk ¤ Ing. Petr Pazdera ¤ ¤
manažer útvaru správa majetku
Česká pošta, s.p.
� �¤

jednatel
RUMPOLD s.r.o. ¤

¤

¤ ____________________________________¤ ¤
¤ Ing. Josef Mašek ¤ ¤
¤ jednatel

RUMPOLD s.r.o. ¤
¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:

XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodářství pro Region Západní Čechy

Strana [|9 ](celkem [|9 ])



Příloha č. 1 - Seznam poštovních provozoven (položkový rozpočet)

XXXXX XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodářství pro Region Západní Čechy

Strana [|1 ](celkem [|1 ])



Příloha č. 2 – Tabulka pro detailní rozpis vyúčtování

Členění nákladů za odvoz odpadů za období:

Příloha faktury č.:

Nákladové středisko ¤ Název nákladového střediska ¤ Částka v Kč ¤
¤

¤ ¤ ¤ ¤
Celkem bez DPH ¤ ¤ ¤ ¤
DPH ¤ ¤ ¤ ¤
Celkem s DPH ¤ ¤ ¤ ¤
Haléřové vyrovnání ¤ ¤ ¤ ¤
Celkem ¤ ¤ ¤ ¤
Section Break (Next Page)

Smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodářství pro Region Západní Čechy

Strana [|1 ](celkem [|1 ])



Příloha č. 3 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně)

Smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodářství pro Region Západní Čechy

Strana [|1 ](celkem [|1 ])


